Ano IX Toledo, 25 de novembro de 2024 Edicão nº 4158 Página 54 de 57

Inserido por Deisy Piazza em: 21/11/2024 16:05:38. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: MARCELO MULLER em 21/11/2024 16:46:17. Documento assinado nos
termos do Decreto Nº 1013/2020. RENATO TRATCH em 21/11/2024 16:54:05. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. KARINE ZACHOW em

22/11/2024 08:26:12. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 9aac0a0d-9f74-4361-91d0-42e2d0dbffcd

EDITAL  DE  RESULTADO  FINAL  DAS  INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS  E  HABILITADAS  PARA
APRESENTAÇÕES  NOS  SHOWS  DE  ANIVERSÁRIO  DO  MUNICÍPIO  DE  TOLEDO  |  EDITAL  DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 023/2024 |  CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS DUPLAS OU ARTISTAS
SOLO

A Comissão Especial  de Avaliação e Seleção do Edital  de Chamamento Público nº 023/2024 |
Credenciamento de duplas ou artistas solo para apresentação nos Shows do Aniversário do Município de
Toledo, a serem realizados entre os dias 12 a 15 de dezembro de 2024, em diferentes locais, a saber:
Parque dos Pioneiros, Praça Paris – Jardim Coopagro, Centro de Eventos Rosineia Zandonato Maciel de
Oliveira – Jardim Panorama e Parque Ecológico Diva Pain Barth – Centro, torna público, após análise de
recursos a relação das inscrições  HOMOLOGADAS e HABILITADAS, tanto para as 04 (quatro) vagas
disponíveis quanto para o cadastro reserva.

As inscrições HABILITADAS na tabela abaixo, estão dispostas em ordem de classificação:

Classificação Dupla ou Artista Solo Município Pontuação
1º Lugar Camila Noro Toledo / PR 10
2° Lugar Flavia Caroline Toledo / PR 10
3º Lugar Derik Neske Toledo / PR 9
4º Lugar Leka e Ortencia Maripá / PR 8
Cadastro Reserva Davi Serena Itaipulândia / PR 8
Cadastro Reserva Heydy Espíndola Foz do Iguaçu / PR 6
Cadastro Reserva Fran Sampaio e Daniel Toledo / PR 3

● Para  os  classificados  com  resultado  de  empate  na  pontuação,  realizou-se  o  critério  de

desempate conforme citado no Edital, itens 8.6,  8.61 e 8.6.2.

As propostas serão contactadas de acordo com a classificação estabelecida pela Comissão

Especial  de  Avaliação  e  Seleção  da  Secretaria  do  Agronegócio,  de  Inovação,  Turismo  e
Desenvolvimento Econômico, para agendar o dia e horário de cada apresentação.

Salientamos que as duplas ou artistas solo desta publicação que não possam se apresentar
entre  os  dias  12  e  15  de  Dezembro  de  2024  deverão  comunicar  à  Comissão  Organizadora
IMEDIATAMENTE,  através  do  email  agrodesenvolvimento@toledo.pr.gov.br para  que  haja  tempo
suficiente para convocar os habilitados do CADASTRO RESERVA.

Atenciosamente
 Toledo, assinado e datado eletronicamente.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 023/2024

SECRETARIA DO AGRONEGÓCIO, DE INOVAÇÃO, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

CENTRO DE EVENTOS ISMAEL SPERAFICO
Rua Alfredo Paschoal Ruaro, nº 1020, Jardim Porto Alegre – Cep 85907-060 – Toledo/PR – (45) 3196-2920

www.toledo.pr.gov.br        agrodesenvolvimento@toledo.pr.gov.br

Ano IX Toledo, 25 de novembro de 2024 Edicão nº 4158 Página 55 de 57

Inserido por Deisy Piazza em: 21/11/2024 16:05:38. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: MARCELO MULLER em 21/11/2024 16:46:17. Documento assinado
nos termos do Decreto Nº 1013/2020. RENATO TRATCH em 21/11/2024 16:54:05. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. KARINE ZACHOW

em 22/11/2024 08:26:12. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 9aac0a0d-9f74-4361-91d0-42e2d0dbffcd

Página: 1Assinaturas

42634/2024 - Edital de resultado final das inscrições Homologadas 25_11_2024.pdf
21/11/2024 16:05:38

Documento:
Data:

Assinatura avançada realizada por: MARCELO MULLER em 21/11/2024 16:46:17.

Assinatura avançada realizada por: RENATO TRATCH em 21/11/2024 16:54:05.

Assinatura avançada realizada por: KARINE ZACHOW em 22/11/2024 08:26:12.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 9aac0a0d-9f74-4361-91d0-42e2d0dbffcd